关于送达《催告书（行政强制执行适用）》的公告
我局依法对以下纳税人的税收违法案件调查完毕，已经制作了相关《税务处理决定书》、《税务行政处罚决定书》，

已经公告送达当事人，当事人逾期未缴纳。根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现
将《催告书（行政强制执行适用）》公告如下。自公告之日起满30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局
领取。联系地址：宁波市甬港南路106号，联系电话：87002091,87002092。

宁波市国家税务局第一稽查局
2017年11月2日

序号

1

纳税人名称

宁波鸿巨国际贸
易有限公司

法定代表人

王创业(实际控
制人叶坤松)

公告事项

责令限期缴纳
税款,罚款.

法律依据

根据《中华人民共和国税收征管法》第
40 条和《中华人民共和国行政强制法》
第34条、35条,54条规定

文号

甬 国 税 稽 一 强 催
〔2017〕12号
甬 国 税 稽 一 强 催

〔2017〕11号

关于送达《责令限期改正通知书》的公告
根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波海曙锐创广告策划有限公司作出责令限期改正通知，根据

《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

以上税务文书自公告之日起满 30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取 《责令限期改
正通知书》。联系地址：宁波市甬港南路106号，联系电话：87002083、87002087。

宁波市国家税务局第一稽查局
2017年11月2日

关于送达《税务行政处罚事项告知书》的公告
根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波鄞州沃可服饰有限公司、宁波佳琦美绣服装有限公司等2家

单位作出税务行政处罚决定，根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关
文书公告送达如下：

以上税务文书自公告之日起满30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取《税务行政处罚
事项告知书》。联系地址：宁波市甬港南路106号，联系电话：87002083、87002087。

宁波市国家税务局第一稽查局
2017年11月2日

序号

1

纳税人名称

宁波海曙锐创广
告策划有限公司

法定代表人

裘利群

违法事实

逃避、拒绝等方式
阻挠税务机关检
查

相关决定及法律依据

根据《中华人民共和国税收征
收管理法》第七十条规定，责
令改正。

文书名称

《责令限期改
正通知书》

文书文号

甬国税稽一限
改[2017]2号

序号

1

2

纳税人名称

宁波鄞州沃可服
饰有限公司

宁波佳琦美绣服
装有限公司

法定代表人

杨启艳

严春波

违法事实

偷税

偷税

相关决定及法律依据
根据《中华人民共和国税收征收管理
法》第六十三条第一款规定，拟处以罚
款24161.50元。

根据《中华人民共和国税收征收管理
法》第六十三条第一款规定，拟处以罚
款9491.16元。

文书名称

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

文书文号

甬国税稽一罚
告[2017]291号

甬国税稽一罚
告[2017]219号

冯家村旧村改造项目（国有土地部分）已于 2017年
10 月 27 日正式作出房屋征收决定，为保证房屋征收工
作顺利进行，保护被征收人合法权益，依据《浙江省国有
土地上房屋征收与补偿条例》、《宁波市国有土地上房屋
征收与补偿办法》等有关规定，将公开选定房地产评估
机构，现就公开报名事项公告如下：

一、项目基本情况：冯家村旧村改造项目（国有土地
部分）被征收房屋建筑面积共约4.8万平方米，涉及被征
收人数量为 27 户。上述地块的安置房源由同一家评估
机构评估。

二、资质要求：具有省级以上建设行政主管部门颁
发的三级以上房地产估价机构资质，并进入本年度市房
屋征收管理部门公布的房屋征收评估机构名录；具有 2

名以上有房屋征收评估经验的专职注册房地产估价师；
信誉良好，业务规范，无违纪、违规等受到相关部门处理
的记录。

三、报名时间：2017 年 11 月 2 日、2017 年 11 月 3 日
(8：30—11：00，13：30—17：00)

四、报名地点：江北区房屋征收办公室（正大路 61
弄21号）

五、其他：报名时请随带房屋征收房地产价格评估报
名表、企业营业执照、房地产估价机构资质证书、拟参加
本项目估价的注册评估师资格证书、评估员资格证书。

联系人：夏哲 联系电话：87571668
江北区房屋征收办公室

2017年11月2日

关于冯家村旧村改造项目（国有土地部分）
选 定 评 估 机 构 公 开 报 名 的 公 告

4 NINGBO DAILY宁波新闻·民生/广告
2017年11月2日 星期四
责任编辑/金晓东

本报讯（记者陈敏 通讯员赵
冠箐） 记者昨日从宁波市第一医院
了解到，该院正在准备试行取消大
内科普通门诊，预计下周开始实施。

三级医院取消普通门诊在全国
已有试行者。市第一医院副院长姜
建帅在接受采访时说，要落实国务
院提出的“基层首诊，双向转诊，
急慢分治，上下联动”的分级诊疗
模式，就必然要采取这一步。他认
为，首诊、常见病、多发病、慢性
病的诊疗应该回归基层医疗机构，
而三级医院应主要承担危重症、疑

难杂症的诊疗服务。这是分级诊疗
的具体要求，也是国家医改的方向。

不过，采访中，也有业内人士
指出，三级医院取消普通门诊，需
要很多配套改革措施以确保平稳过
渡，比如分级诊疗制度、相应的医
保报销政策、基层医疗服务的提高
等。

事实上，取消普通门诊，对市
第一医院来说，也是一项准备已久
的工作。姜建帅说，“双下沉，两
提升”的工作一直在推进，在过去
的三年里，医院开设的基层全科医

生能力提升精品班受训人员已经涵
盖全大市 150余家社区卫生服务中
心近 400名医生，在三医联动的政
策下，基层就诊的医保报销比例明
显高于三甲医院，家庭医生签约年
度还可以免挂号诊疗费，三甲医院
与基医联体医院慢性病药物配备相
一致。目前市第一医院有 140名专
家到 30 多家基层医院和社区卫生
服务中心固定坐诊。

市第一医院在取消大内科普通
门诊的同时，将逐步增加全科医生
和专科医生出诊，大外科普通门诊

则予以保留。
记者了解到，为了改变大医院

专家看普通门诊，专家门诊常挤满
慢性病人开药的“无奈局面”，市
第一医院还同时推出了几大举措。
其中一个就是严格控制门诊慢性病
药物使用，每人次门诊慢病用药不
超 7天量，严格限制外配处方，努
力引导慢病患者到基层配药。

与此同时，针对专家、专科、
专病门诊，根据疾病特点进行门诊
量限号，每半天门诊量不高于 50
号。

把主要精力投放到危重症、疑难杂症的诊疗服务

市一院下周试行取消内科普通门诊

本报讯（记者陈敏 通讯员庞
赟） B 超、CT、磁共振……检查
完毕后总是拿回一堆胶片，扔掉
担心以后要用，带回家里又占地
方。这是很多人碰到的尴尬事。
从 11 月 1 日起，宁大附属医院正
式启动“云胶片”服务，病人拍
完片，不需要排队等待，凭借二
维码即可在手机上查看影像片子
和报告。

所谓“云胶片”，通俗地说就
是没有胶片，也能够通过电脑、手

机、iPad等智能终端查看、诊断和
分享病人的影像检查资料，患者拍
片后就不用再拎着一个大塑料袋来
回奔波了。

从11月1日起，宁大附属医院
将影像图片和检查结果通过短信发
送，患者能在第一时间收到提示，
点击链接即可得到一个二维码，
通过微信扫描二维码便可随时随
地查看，不用支付胶片费用。如
果确实需要，可另外缴费打印胶
片。现场等待报告结果的患者，

也可自助打印检查报告，报告单
右上角也有专属二维码，同样可获
得电子影像和结果。与此同时，医
院放射影像以更便捷、高清晰的方
式提供给患者与临床专家，患者第
一时间获取可信赖的诊断意见，远
程获得诊疗咨询结果。

“引入‘云胶片’后，减少了
患者排队次数，也加快了就诊的流
程，降低了医院经济成本。”宁大
附属医院周曙明副院长表示，今后
不仅患者不必等待洗片，其影像资

料可以同步上传到网络，医生也可
以在诊疗室直接通过高清设备调阅
影像资料，查看病人影像记录，即
时诊断。除此之外，一般做 X 光、
CT、磁共振检查时，以往会有 1
至 4张胶片，每张胶片需要患者承
担 20多元的费用。“云胶片”启用
后，患者可节省这笔费用。而且传
统的塑料+银盐胶片，污染大，最
多只能保存半年，云胶片这种方式
可保存 15 年，患者有需要时可随
时调阅。

宁大附属医院启动“云胶片”服务
用手机就能看，还能保存15年

本报讯（记者张燕 通讯员
董美巧 邵建荣）“这个充电桩
主要是提高车内锂电池的存电
量，有效减少发动机启动次数
和运转时间，从而降低燃料消
耗，减少对环境的污染。”昨
天，市公交镇海公司首批插电式
混合动力公交车充电桩正式投入
使用。

据悉，首批插电式混合动力
公交车充电桩位于镇海新城金华
村 公 交 中 心 站 内 ， 共 安 装 9 台
30kW 的直流充电桩，可满足 18
辆车同时供电。此次首批充电桩
的顺利“落户”，标志着宁波公
交已全面进入“绿色能源”新时
代，加快了新能源公交车的上线
运营。

镇海首批插电式混合动力
公交车充电桩投用

图为厂家技术人员向司机讲解充电桩的原理。
（张燕 董美巧 摄）

本报讯 （记者徐欣 徐展新
通讯员周旦） 昨日上午，宁波首家
五星级标准打造的新型菜市场——
优乐惠菜市场在江北洪塘的优享家
姚江邻里中心开业，标志着姚江邻
里中心正式开始运营。该菜市场秉
持“政府扶持、企业运作”的理
念，首次将“盒马鲜生”“超级物
种”等精品生鲜超市的经营模式应
用到社区菜市场之中。

据了解，该菜市场占地面积
约 2300 平方米。市场内设置了 70
家餐位和 10 余家熟食销售网点，
既有味一早餐、赵大有、兴张记
大块头烧鹅等宁波老底子品牌，
也陈列着波士顿龙虾、俄罗斯帝
王蟹、挪威三文鱼等进口高档海
鲜。

新理念的应用，能否得到消费
者的认可？开业当天，菜市场生意
火爆，挤满了周边社区的市民，部
分摊位货品很快销售一空。

为了改善买菜市民的消费体
验，该菜市场沿用了香港小西湾菜
场的设计理念，采取“五星级”标

准，实现商业广场化管理。入驻的
餐位、网店均遵循统一的装修风
格，所有商户经过严格的培训，确
保熟悉电子秤和移动支付工具的使

用，能时刻注意自家餐位卫生状
况，避免大声喧哗，主动维护市场
秩序。“拥有精致外观和高素质商
户的菜市场将改变人们对这一传统

业态的刻板印象，有望成为宁波推
进实体商业转型升级、培育社区商
业新业态的标杆。”江北区商务局
相关负责人说。

“高颜值”五星级标准菜市场亮相

本报讯（记者王岚 通讯员
顾东栋） 小小公厕，也是城市的
一个文明窗口。日前，海曙区城
管局对城区的 15 座公厕启动升
级改造，通过提高配置标准、服
务功能和管理水平，让市民“方
便”变得更方便。

据悉，列入此次改造的 15
座公厕改造工程由专业设计院设
计，项目总投资 446万元，改造
面积942平方米。

“不只是焕然一新。我们在
改造中还会对公厕内部进行局部
调整，升级新增无障碍及附属设
施，让如厕更‘方便’。”海曙区
城管局相关负责人表示，部分公
厕由于建造年代久，使用频率
高 ， 出 现 了 不 同 程 度 的 “ 病

灶”，加之残疾人通道和残疾人专
用的坐便器设置“缺位”，直接拉
低了城市文明指数。该负责人表
示，改造公厕在配备无障碍通道和
无障碍厕位同时，部分条件允许的
还将单独设置母婴室。改造完后，
还会加强对公厕内部的日常保洁，
完善公厕管理机制。

此次公厕升级改造，还特别考
虑了为环卫工人提供歇脚休息、遮
风挡雨场所的需求，部分公厕将增
设“爱心驿站”。

截至目前，已有 8座公厕完成
内部拆除工作，整个工程计划年底
前完成。改造之后的公厕在外观、
色彩、造型上与周边环境将更协
调，内部功能也将更合理，设施更
完善。

“方便”之处现“文明”

海曙15座公厕
年底前完成升级改造

图为火爆开业的菜市场。 （徐欣 摄）